[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL
PORTARIA N°515/2024 – DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.
Dispensa do trabalho os seguintes Cargos Públicos, lotados na Secretaria de Administração e Finanças, nos termos do art. 3º conforme Decreto n°370/2024 – de 06 de dezembro de 2024 e dá outras providências.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso VIII, do Art. 67 da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul,

R E S O L V E:

Art. 1º DISPENSAR do trabalho os seguintes Cargos Públicos, lotados na Secretaria de Administração e Finanças nos dias 23,26,27,30 e 31 de dezembro de 2024.
FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS;

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS;

ADVOGADO;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 20 de dezembro de 2024.

    JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

          Prefeito Municipal.
Registrado e publicado em data supra.
Edivan Mattiello
Assessor de Secretaria – Sec. Administração